
145,083

358

24

41,056

200

496

5,847

37,252

3,394

8,113

9,413

3,827

2,598

8,802

5,076

1,788

4,003

8,717

1,378

2,741

38,077

97

6

11,375

33

102

1,263

10,396

637

2,180

3,021

602

705

2,558

1,504

335

881

1,325

399

658

3,431

11

1

910

4

19

167

869

79

171

246

85

73

212

206

52

72

158

30

66

2,632

6

2

689

5

7

107

743

43

117

221

54

50

191

104

43

88

79

17

66

43,541

89

8

10,518

97

198

2,316

9,801

1,511

2,493

1,514

2,266

786

2,160

1,141

770

1,281

5,273

342

977

57,402

155

7

17,564

61

170

1,994

15,443

1,124

3,152

4,411

820

984

3,681

2,121

588

1,681

1,882

590

974

2,306,577,347

5,102,337

435,700

636,499,543

3,772,267

8,594,024

95,857,663

562,409,327

61,079,508

118,776,193

149,862,564

80,235,814

42,521,041

143,430,745

77,076,992

32,385,368

58,325,085

168,633,085

19,117,408

42,462,683

995,395,034

2,370,082

174,001

305,511,766

873,927

2,669,379

32,725,682

267,318,066

16,693,546

51,143,749

87,530,477

16,139,132

18,137,780

69,844,162

36,663,878

8,604,096

22,307,459

31,771,703

9,352,773

15,563,376

200,892,367

500,416

68,700

58,138,088

237,220

1,293,332

9,464,539

48,849,569

5,185,353

8,654,319

13,227,066

4,834,104

4,557,962

13,593,306

11,707,339

3,078,937

3,969,038

8,289,790

1,482,098

3,761,191

66,289,758

138,873

25,968

18,355,936

155,580

164,001

2,736,032

18,400,666

1,083,886

2,650,640

6,081,212

1,426,943

1,225,999

4,855,205

2,294,053

1,083,351

1,931,526

1,787,667

410,314

1,481,906

994,681,370

1,950,051

162,132

239,863,764

2,456,866

4,325,842

49,216,524

214,405,572

37,203,338

53,792,161

39,030,359

57,058,640

17,767,896

51,646,953

24,637,474

19,127,562

28,635,150

125,150,172

7,400,895

20,850,019

49,318,818

142,915

4,899

14,629,989

48,674

141,470

1,714,886

13,435,454

913,385

2,535,324

3,993,450

776,995

831,404

3,491,119

1,774,248

491,422

1,481,912

1,633,753

471,328

806,191

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 7月

10717-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國114年 9月12日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


